
,?BŠÍJEDNATEL:

ŠStatutární město Ostrava

lProkešovo náměstí 1803/8

]702 00 Ostrava—Moravská Ostrava

lic: 00845451

{910: CZ00845451

]boóA'xTA'TÉ'Lf" _

FAMBRA — Group, s.r.o.

lPotočni 1094

?738 01 Frýdek-Místek

_iič: 25379887 DIČ: C225379887

 

l'P—ŘÍJEMCE (zasílací adresa):

[městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

708 56 Ostrava-Poruba

ISDS: xpkbv55

e—mail: posta©moporubacz

 

 

' Bankovní spojení:

Číslo účtu: 1649335379/0800

Banka: Česká spořitelna, a. s.

IBAN: C26908000000001649335379

BIC: GlBACZPX

 
 

Na faktuře uvádějte vždy čislo objed

 

návky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete naadresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

 l

Objednáváme u Vás :

 

Kancelářský nábytek dle přiložené cenové nabídky.

  

 

 

L
l

{Ena bez DPH v Kč 292 855,00

lCena celkem v Kč 354 355,00 
 

Lhůta plnění: 30.06.2024

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetne (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V přlpadě. že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly. že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkovýpřistup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat o účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle- §106a zákona o DPH. je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plneni částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo napříslušný účet daného finančního úřadu dle

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný

dne do

§ 1093 zákona o DPH. Zaplacem’m částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením
objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

ručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak_ V případě, Že dodavatel takto neučiní., objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč' bez DPH dodavateli vzniká závazek poskyt

smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznáml v případě. že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje:

Tei/e-mail :

V Ostravě dne: 17.04.2024

  diz -G:oup, s.r.o.

Potočnš1094 738 01 Frýdek-Místek

os *; calocoma:

. . 22537955"

tel.: 558 839 ‘11 i

„šli. 4 „tc—52 %

  

 



 

Stainlárníměsto Osirava — městskýpbvodfgwbš

Upravaa doplnění kancelar' "í

 

 

P.č. Označ.
Pcpís

Mj ks Cena/ks Celkem Celkem DPH

bez DPH bez DPH vč. DPH v %

a) Kancelář č. 313A
_ _ _

1. SP Stůl přísedící 1050x750x400mm. nohy Alupress
ks 2 _ 3965 Kč 7 930 Kč 9 S95 Kč 212. ST Stůl pracovní 1800x750x800mm lamino podnož průchodky ks 1 _ S 502 Kč S 502 Kč 6 657 Kč 213. NAS Nástavec 800x750x400mm zámek _
ks 2 S 019 Kč 10 038 Kč 12 146 Kč 21

b) Kancelářč. 217
_ _ _ _ _4. DV Pár dveří na stávající skříň 296x1147x18mm zámek sjednocený A ks _ 2 _ 2 663 Kč S 326 Kč_ 6 444 Kč 21

_ c) Kancelář č. 302
_ _ _ _ _ _5. NO Nika otevřená 1000x406x380mm,

ks 2 2 590 Kč 5 180 Kč 6 26B Kč 216 KP_Konteiner pevný 394x750x700mm, půda s přesahem. centrální zámek ks _ 2 _ 8 056 KEV 16 112 Kč 19 496 Kč 21.
d) Kancelář č. 220A

_ _ __ _
7 KM-0_ Kontejner mobilní, centrální zámek, 394x640x600mm

ks 2 7 85? K6‘ 1S 704 Kč_ 19 002 Kč 218. ST-O Stůl pracovní 1800x750x700mm, lamino podnož
ks 2 E} 088 Kč 12 176 Kč 14 733 Kč 219. SP-O Stůl přísedící 2000x750x600mm nohy alu press
ks _ 1 _ _ _ S 6577 K1; _6 845 KČ. 21

e) Nová kancelář
;

_10. 585 Skříň s dvířky policová 800x1948x400 mm
ks _ 8 _ B 983 Kč 71 864 Kč 86 955 Kč 2111. _ 582.2 Skříň čtyřdveřová s nikou 800x1948x400 mm
ks 2 _ 10 260 Kč 20 520 Kč 24 829 Kč 2112. _ 585Š Skříň Šatní 800x1948x400mm, zámek Šatní vložka
ks _ 2 9522 Kč 18 844 KC 22 801 Kč 2113. P1 _ Pfisedici stůl 800x750x600mm, lamino podnož
ks _ 1 _ 4 131 Kč_ 4 181 Kč_ 5 059 Kč_ 2114. P2_ Přísedící stůl 800x750x600mm. lamino podnož
ks 1 _ __f'l 181 Kč 4 181 KČ. S 059 Kč 2115. _ PAR_ Paraván me7í stoly 2400x1400x18mm, lamínoy tvar
ks _ 1 3 7§0 Kč; 3 750 Kč_ 4 538 Kč 2116. _ SKSkříňka 600x750x709mm, s výsuvnými policemi
ks 2 _ 7 776 Kč_ 15 552 Kč_ 18 818 Kč 2117. _ KM_Kontejner mobilní, centrální zámek 394x640x600 mm
ks 2 _ _ 8 046 Kč_ 16 092 Kč 19 471 Kc’ 2118. 51 Stůl pracovní 1800x750x700mm, lamino podnož
ks 2 7 323 Kč 14 6§§ Kč_ _17 722 Ki: 21. 11 Služby v v . .19. DaM Doprava, vynášení, montáž v cenách položek

celek 1 39 600 Kč_ 39 600 Kč 47 916 Kč 21

Celkem
292 855 Kč 354 355 Kč
 

ECenv prvků prosím doplňte do takto zvýrazněných políček.

Zpracovala:

Připrava a rcnhmce ukázek

1:1,:607 683 638

Datum: 15042024

- rv.-:“ ~-
N -— „...-_-

©“'vaěríz-Grou cs
91110553110534 73801 Frýdek-lsz.—;:

čzczzssmam
-._.1._ .21.: 55: s 11

- „,'-|.

 

 


